СОВЕТ  АБАКАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       РЕШЕНИЕ

от   20.09.2017       №  4
с.Абаканово

Об  избрании   секретаря       Совета
Абакановского сельского  поселения

             В соответствии со статьей 23 Устава Абакановскго сельского поселения Совет    Абакановского сельского поселения
РЕШИЛ:

        1.Избрать секретарем Совета Абакановского сельского поселения Чижову Елену Владимировну,  депутата Совета Абакановского сельского поселения.

         2. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Абакановский вестник».

     Глава поселения                                                               А.А.Новоселов